OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju finansijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za privati-

zaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 95.625,00 

KM (slovima: devedesetpethiljadašeststotinadvadesetpet 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatiti će 

se iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. godinu 

(isplata za period juli–septembar 2017.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinansiranje projekta 

samozapošljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju“ u 

općini Kakanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Kakanj u ukupnom 

iznosu od 21.000,00 KM (slovima: dvadesetjednahiljada 

konvertibilnih maraka), kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinansiranju realizacije projekta samozapo-

šljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju― u općini Kakanj. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realizaciju projekata iz ĉlana 1.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinansiranje projekta 

„Dodjela novĉanih sredstava za samozapošljavanje“ u 

općini Ţepĉe 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Ţepĉe u ukupnom 

iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada 

konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinansiranju realizacije projekta 

samozapošljavanja „Dodjela novĉanih sredstava za 

samozapošljavanje― u općini Ţepĉe. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realizaciju projekata iz ĉlana 1.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinansiranje projekta 

samozapošljavanja mladih „Najbolje poslovne ideje za 

mlade“u općini Tešanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom 

iznosu od 18.480,00 KM (slovima: osamnaesthiljada-

ĉetiristotineosamdeset konvertibilnih maraka) kao uĉešće 

Zeniĉko-dobojskog kantona u sufinansiranju realizacije 

projekta samozapošljavanja mladih „Najbolje poslovne 

ideje za mlade― u općini Tešanj. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realizaciju projekata iz ĉlana 1.

[...]

Zeniĉko-dobojskog kantona, na 104. sjednici, odrţanoj 

27.07.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  
o odobravanju sredstava za nabavku opreme za  

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 25.000,00 

KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnihmaraka) 

za nabavku EKG aparata za potrebe JU Kantonalna 

bolnica Zenica. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. godinu 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona―, broj:

[...]

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju financijskih sredstava za  

financiranje uĉešća privrednih subjekata na  

24. Generalnom BH sajmu ZEPS 2017 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva ―Poslovnom 

sistemu RMK‖ dd Zenica u iznosu od 20.759,80 KM 

(slovima:dvadesethiljadasedamstotinapedesetdevet 80/100 

konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja uĉešća i 

promocije privrednih subjekata iz Zeniĉko-dobojskog 

kantona na 24. Generalnom BH sajmu ZEPS 2017. 

Ĉlan 2. 

(Obaveza korisnika sredstava) 

―Poslovni sistem RMK‖ dd Zenica obavezan je